



**Nr. Nebel VVS- og Energiteknik
ApS**

Jernbaneallé 8
6830 Nørre Nebel
CVR-nr. 40031871

Årsrapport 16.11.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.04.2020

Søren Ormstrup Bjerregaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nr. Nebel VVS- og Energiteknik ApS

Jernbaneallé 8

6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 40031871

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 16.11.2018 - 31.12.2019

Direktion

Søren Ormstrup Bjerregaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af udførelse af diverse VVS-installationer for privatkunder og virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 284 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Der er ingen sammenligningstal, da dette er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.203.197
Personaleomkostninger	1	(790.081)
Af- og nedskrivninger	2	(36.667)
Driftsresultat		376.449
Andre finansielle indtægter	3	100
Andre finansielle omkostninger		(11.076)
Resultat før skat		365.473
Skat af årets resultat		(81.160)
Årets resultat		284.313
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		284.313
Resultatdisponering		284.313

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.333
Materielle aktiver	4	73.333
Deposita		9.000
Finansielle aktiver	5	9.000
Anlægsaktiver		82.333
Fremstillede varer og handelsvarer		640.000
Varebeholdninger		640.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.349
Udskudt skat		2.000
Andre tilgodehavender		137.609
Tilgodehavender		324.958
Omsætningsaktiver		964.958
Aktiver		1.047.291

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		284.313
Egenkapital		334.313
<hr/>		
Bankgæld		187.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser		299.966
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.213
Skyldig selskabsskat		83.160
Anden gæld	6	137.910
Kortfristede gældsforpligtelser		712.978
<hr/>		
Gældsforpligtelser		712.978
<hr/>		
Passiver		1.047.291

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7
---	---

Eventualforpligtelser	8
-----------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	284.313	284.313
Egenkapital ultimo	50.000	284.313	334.313

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19 kr.
Gager og lønninger	629.713
Andre omkostninger til social sikring	150.566
Andre personaleomkostninger	9.802
	790.081
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2

2 Af- og nedskrivninger

	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	36.667
	36.667

3 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.
Renteindtægter i øvrigt	100
	100

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	110.000
Kostpris ultimo	110.000
Årets afskrivninger	(36.667)
Af- og nedskrivninger ultimo	(36.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	73.333

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	9.000
Kostpris ultimo	9.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.000

6 Anden gæld

	2018/19
	kr.
Moms og afgifter	58.396
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	67.514
Anden gæld i øvrigt	12.000
	137.910

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19
	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	532.317

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
